



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA N° 10/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	N° 21/2021
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-105/2021
Expediente GDE N°:	EX-2021-121704280- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-23-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICION DE HARDWARE INFORMATICO

Observaciones: El monto adjudicado es USD 4.504,21 las ofertas que se hubieren cotizado en MONEDA EXTRANJERA se registran según lo estipulado en los Artículos N° 10 DE LA FACTURACION Y N° 11 DEL PAGO del Pliego de Bases y Condiciones Particulares

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	LA RED COMPUTACIÓN S.R.L.
CUIT:	30-69114481-6
Dirección:	Avenida Belgrano 1217 Piso 11 Dpto 14 – (1093) – CABA
Telefono:	011-52916226

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Rengiones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	436	DIMM ECC DDR4 8GB PC4-17000 2133Mhz	UNID.	16	\$ 9.996,11	\$ 159.937,68
3	436	Disco Rígido 1TB 7200 rpm Sata 2.5"	UNID.	20	\$ 8.780,91	\$ 175.618,10
8	436	Teclado USB en español	UNID.	25	\$ 912,49	\$ 22.812,13
9	436	Mouse Óptico USB 1000dpi con Scroll	UNID.	30	\$ 464,38	\$ 13.931,40
10	436	Docking clonador de discos SATA 3, de 2,5" y 3,5" USB 3	UNID.	3	\$ 11.254,71	\$ 33.764,12
11	293	Cable de alimentación IEC 1.5 metros Reforzado	UNID.	45	\$ 677,04	\$ 30.466,80
15	293	Adaptador SATA a SATA	UNID.	15	\$ 311,40	\$ 4.670,93
16	293	Convertor USB 3.0 a SATA III & SSD	UNID.	2	\$ 6.311,45	\$ 12.622,89
17	293	Adaptador porta disco de 2,5 a 3,5"	UNID.	50	\$ 365,65	\$ 18.282,25
18	252	Alcohol Isopropílico de alta pureza en Aerosol 315g	UNID.	15	\$ 1.106,70	\$ 16.600,50

Importe Total \$ 488.706,79

SON PESOS:	CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SEIS CON 78/100
-------------------	--

Condiciones de pago: SEGUN PLIEGO

Entrega Unica

SEGÚN ART. 1.4 DEL PBCP	EDIFICIO ANEXO 11 DE SEPTIEMBRE - CENTRO ATOMICO BARILOCHE	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS EMAILS: mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
-------------------------	--	---

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
	252		2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 16.600,50.-
	293		2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 66.042,87.-
	436		2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 406.063,42.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: ORDEN DE COMPRA N° 10/2022 - LA RED COMPUTACION S.R.L

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.